

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Romelândia  
MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA  
Pregão Eletrônico - 58/2021

## Resultado da Homologação

Item:	0012
Descrição:	TECIDO APELUCIADO P/COEIRO VARIAS ESTAMPAS 1,00 M DE LARGURA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	15,9000
Valor Final:	15,0000
Valor Total:	750,0000
Situação:	Homologado em 29/09/2021 16:33:11 Por: JUAREZ FURTADO
Nome da Empresa:	ILENI MARIA ROYER ME
Modelo:	CATAGUASE
Item:	0013
Descrição:	TECIDO CRU 100%ALGODÃO 2,60 M DE LARGURA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	26,5000
Valor Final:	21,0000
Valor Total:	4.200,0000
Situação:	Homologado em 29/09/2021 16:33:21 Por: JUAREZ FURTADO
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	NORTISTA
Item:	0014
Descrição:	TECIDO FLEECE PARA MANTA 2,25 M DE LARGURA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	45,0000
Valor Final:	28,9500
Valor Total:	2.895,0000
Situação:	Homologado em 29/09/2021 16:33:24 Por: JUAREZ FURTADO
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	EURO
Item:	0015
Descrição:	TECIDO OXFORD LISO VARIAS CORES 1,5 M DE LARGURA.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,9000
Valor Final:	6,0900
Valor Total:	609,0000
Situação:	Homologado em 29/09/2021 16:33:28 Por: JUAREZ FURTADO
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	ADAR
Item:	0016
Descrição:	TECIDO P/PATCHWORK VARIAS ESTAMPAS 100%ALGODÃO 1,5 M DE LARGURA.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	25,9000
Valor Final:	11,9900
Valor Total:	1.199,0000
Situação:	Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	PERIPAN
Item:	0017
Descrição:	TECIDO PARA BORDAR PONTO CRUZ 100% ALGODÃO 1,40 M DE LARGURA.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	30,0000
Valor Final:	21,4900
Valor Total:	1.074,5000
Situação:	Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	DOHLER



Item:	0018
Descrição:	TECIDO PARA PANO DE PRATO 100%ALGODÃO 0,72 CM DE LARGURA.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,9000
Valor Final:	5,0000
Valor Total:	1.000,0000
Situação:	Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	PACUDINO
Item:	0019
Descrição:	TECIDO SOFT VARIAS ESTAMPAS 1,5 M DE LARGURA.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	21,9000
Valor Final:	20,8500
Valor Total:	1.042,5000
Situação:	Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	EURO
Item:	0020
Descrição:	TECIDO TRICOLINE VARIAS ESTAMPAS 100%ALGODÃO 1,40 M DE LARGURA.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	25,9000
Valor Final:	19,0000
Valor Total:	950,0000
Situação:	Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	FABRIL
Item:	0021
Descrição:	RESCOURA PARA PICOTAR ANGULADA N.LM-TP.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,0000
Valor Final:	74,0000
Valor Total:	148,0000
Situação:	Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO
Nome da Empresa:	I LENI MARIA ROYER ME
Modelo:	LULI
Item:	0023
Descrição:	TOALHA DE BANHO P/BORDAR PONTO CRUZ 100%ALGODÃO 70X140 CM.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,0000
Valor Final:	16,9800
Valor Total:	1.698,0000
Situação:	Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	BRUTEXTIL
Item:	0024
Descrição:	TOALHA DE ROSTO P/BORDAR PONTO CRUZ 100%ALGODÃO 50X80 CM.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,9000
Valor Final:	5,9900
Valor Total:	599,0000
Situação:	Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	BRUTEXTIL
Item:	0025
Descrição:	TOALINHA HIGIENICA P/BORDAR PONTO CRUZ 100%ALGODÃO 30X50CM.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,9000
Valor Final:	2,2000
Valor Total:	220,0000
Situação:	Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	ROSANA
Item:	0026



Descrição: BALÃO C/BORRACHA LATEX RESISTENTE N.7 LISO PCT C/ 50 UNIDADES.  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,9500  
Valor Final: 9,1000  
Valor Total: 455,0000  
Situação: Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO  
Nome da Empresa: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME  
Modelo: 0026

Item: 0027  
Descrição: BOBINA PAPEL KRAST 6 CM X 140 CM.  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 112,0000  
Valor Final: 98,9900  
Valor Total: 296,9700  
Situação: Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO  
Nome da Empresa: Gesul Comercial Ltda  
Modelo: BOBINA KRAFT 60CM

Item: 0028  
Descrição: CATOLINA BRANCA PCT C/ 50 UNIDADES.  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 40,5000  
Valor Final: 31,6900  
Valor Total: 158,4500  
Situação: Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO  
Nome da Empresa: Gesul Comercial Ltda  
Modelo: CARTOLINA PCTE COM 50 FOLHAS

Item: 0029  
Descrição: CARTOLINA COLORIDA PCT C/ 50 UNIDADES.  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 36,0000  
Valor Final: 34,7800  
Valor Total: 347,8000  
Situação: Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO  
Nome da Empresa: BELINKI & SOUZA LTDA  
Modelo: ALLOFORM

Item: 0030  
Descrição: COLA BRANCA TUBO EXTRA ADESIVA PVA SECAGEM RAPIDA 1 KG.  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 29,9000  
Valor Final: 20,2800  
Valor Total: 405,6000  
Situação: Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO  
Nome da Empresa: Gesul Comercial Ltda  
Modelo: COLA BRANCA EXTRA

Item: 0031  
Descrição: COLA QUENTE BASTÃO FINA C/ 1 KG 7,5MM X 30CM.  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 113,0000  
Valor Final: 34,9900  
Valor Total: 349,9000  
Situação: Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO  
Nome da Empresa: Gesul Comercial Ltda  
Modelo: BASTAO DE COLA QUENTE FINO 1KG

Item: 0032  
Descrição: COLA QUENTE BASTÃO GROSSA PT C/ 1KG 11,2MM X 30 CM.  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 90,0000  
Valor Final: 49,9900  
Valor Total: 499,9000  
Situação: Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO  
Nome da Empresa: Gesul Comercial Ltda  
Modelo: BASTAO DE COLA QUENTE GROSSO 1KG

Item: 0033  
Descrição: EVA ATOALHADO PCT C/10 UNIDADES.



Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 57,6000  
Valor Final: 42,9900  
Valor Total: 1.289,7000  
Situação: Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO  
Nome da Empresa: Gesul Comercial Ltda  
Modelo: EVA ATOALHADO PCTE COM 10 UND

Item: 0034  
Descrição: EVA BRILHANTE PCT C/10 UNIDADES.  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 49,5000  
Valor Final: 47,9700  
Valor Total: 479,7000  
Situação: Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO  
Nome da Empresa: Gesul Comercial Ltda  
Modelo: EVA GLITTER PCTE COM 10 UND

Item: 0035  
Descrição: EVA VARIAS CORES PCT C/ 10 UNIDADES.  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,5000  
Valor Final: 17,8000  
Valor Total: 890,0000  
Situação: Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO  
Nome da Empresa: BELINKI & SOUZA LTDA  
Modelo: MAKE

Item: 0036  
Descrição: FITA ADESIVA MADEIRA 3M 10M X 38 MM.  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,4900  
Valor Final: 14,4600  
Valor Total: 289,2000  
Situação: Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO  
Nome da Empresa: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME  
Modelo: 0036

Item: 0037  
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE FINA 50M X 12 MM.  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,8000  
Valor Final: 1,3900  
Valor Total: 13,9000  
Situação: Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO  
Nome da Empresa: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME  
Modelo: 0037

Item: 0038  
Descrição: GIZ DE CERA CX C/ 12 CORES ATÓXICO JUMBO.  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,1000  
Valor Final: 3,5900  
Valor Total: 359,0000  
Situação: Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO  
Nome da Empresa: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME  
Modelo: 0038

Item: 0039  
Descrição: LAPIS DE COR CX C/12 CORES ECOLAPIS GRAFITT DE GRAFICO C/ 16 UNIDADES.  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 28,9000  
Valor Final: 24,2900  
Valor Total: 2.429,0000  
Situação: Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO  
Nome da Empresa: Gesul Comercial Ltda  
Modelo: KIT LAPIS DE COR 12 CORES + APONTADOR

Item: 0040  
Descrição: MASSA P/MODELAR CX C/12 CORES A BASE DE MILHO ATÓXICA,  
Quantidade: 50



Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 4,5000  
Valor Final: 3,3700  
Valor Total: 168,5000  
Situação: Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO  
Nome da Empresa: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME  
Modelo: 0040

---

Item: 0042  
Descrição: PINCEL PARA PINTURA CHATO N.0  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 2,0000  
Valor Final: 1,7900  
Valor Total: 89,5000  
Situação: Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO  
Nome da Empresa: Gesul Comercial Ltda  
Modelo: PINCEL 815-0

---

Item: 0043  
Descrição: PINCEL PARA PINTURA CHATO N.4  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 2,4000  
Valor Final: 1,8400  
Valor Total: 92,0000  
Situação: Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO  
Nome da Empresa: Gesul Comercial Ltda  
Modelo: PINCEL 815-4

---

Item: 0044  
Descrição: PINCEL PARA PINTURA CHATO N.10.  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 3,1000  
Valor Final: 2,1900  
Valor Total: 109,5000  
Situação: Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO  
Nome da Empresa: Gesul Comercial Ltda  
Modelo: PINCEL 815-10

---

Item: 0045  
Descrição: PINCEL PARA PINTURA CHATO N.16  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 4,0000  
Valor Final: 3,2900  
Valor Total: 164,5000  
Situação: Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO  
Nome da Empresa: Gesul Comercial Ltda  
Modelo: PINCEL 815-16

---

Item: 0046  
Descrição: PINCEL PARA PINTURA CHATO N. 22.  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 7,5000  
Valor Final: 6,2900  
Valor Total: 188,7000  
Situação: Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO  
Nome da Empresa: Gesul Comercial Ltda  
Modelo: PINCEL 815-22

---

Item: 0047  
Descrição: PINCEL PARA PINTURA CHATO N. 24  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 8,5000  
Valor Final: 7,7900  
Valor Total: 233,7000  
Situação: Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO  
Nome da Empresa: Gesul Comercial Ltda  
Modelo: PINCEL 815-24

---

Item: 0048  
Descrição: PISTOLA COLA QUENTE APL 20-13W 127-220V MEDIA.  
Quantidade: 7  
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 56,0000  
Valor Final: 25,0000  
Valor Total: 175,0000  
Situação: Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO  
Nome da Empresa: BELINKI & SOUZA LTDA  
Modelo: CLASSE

---

Item: 0049  
Descrição: PISTOLA COLA QUENTE S468-220V PEQUENA  
Quantidade: 7  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 37,0000  
Valor Final: 20,0000  
Valor Total: 140,0000  
Situação: Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO  
Nome da Empresa: BELINKI & SOUZA LTDA  
Modelo: CLA

---

Item: 0050  
Descrição: ROLO ESPUMA P/PINTURA 4 CM.  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 4,2000  
Valor Final: 3,9900  
Valor Total: 119,7000  
Situação: Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO  
Nome da Empresa: Gesul Comercial Ltda  
Modelo: ROLO DE ESPUMA 5CM

---

Item: 0051  
Descrição: TINTA GUACHE C/ BOCO DOSADOR ATOXICO 250 GR.  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 6,4000  
Valor Final: 3,0700  
Valor Total: 153,5000  
Situação: Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO  
Nome da Empresa: Gesul Comercial Ltda  
Modelo: TINTA 250ML COM BICO DOSADOR

---

Item: 0053  
Descrição: TINTA TECIDO ATOXICA 37 ML VARIAS CORES.  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 3,7000  
Valor Final: 2,5900  
Valor Total: 259,0000  
Situação: Homologado em 29/09/2021 16:33:36 Por: JUAREZ FURTADO  
Nome da Empresa: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME  
Modelo: 0053

---

---

JUAREZ FURTADO  
Autoridade Competente

